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Załącznik
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 047 206 1 047 206 1 047 206 1 047 206

852

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 047 206 1 047 206 1 047 206 1 047 206

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

POMOC SPOŁECZNA

1 047 206

1 047 206

395 496

651 710

1 088 559

1 047 206

1 047 206

395 496

651 710

1 033 559 55 000

1 047 206

1 047 206

1 088 559

1 047 206

1 047 206

1 088 559
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 55 000 55 000

85219

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Ośrodki pomocy społecznej

55 000

55 000

3 688

51 312

115 619 115 619

55 000

55 000

3 688

51 312

1 061 559 1 061 559
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

115 619

115 619

115 619

115 619

115 619

115 619

1 061 559

1 061 559

1 061 559

1 061 559

1 061 559

1 061 559
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

853

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

27 000 27 000

85230

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pomoc w zakresie dożywiania 200 000 200 000

27 000

27 000

27 000

27 000

27 000

27 000

85295

Wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

200 000

200 000

717 940

200 000

200 000

717 940

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

717 940

717 940

54 295

663 645

15 000

717 940

717 940

54 295

663 645

15 000 15 000 15 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 15 000 15 000 15 000 15 000

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 220 000 70 000 150 000 220 000 80 000 140 000

85504 Wspieranie rodziny 10 000 10 000

85508

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki j ednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rodziny zastępcze

10 000

10 000

10 000

140 000

10 000

10 000

10 000

140 000

85510

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 150 000 150 000

140 000

140 000

140 000

140 000

140 000

140 000

85516

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

150 000

150 000

91 400

58 600

70 000 70 000

150 000

150 000

91 400

58 600

70 000 70 000

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

70 000

70 000

70 000

70 000

70 000

70 000

70 000

70 000

70 000

70 000

70 000

70 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 400 000 400 000 400 000 400 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 400 000 400 000 400 000 400 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

Wydatki ogółem

w tym:

Wydatki bieżące

2 770 765

2 770 765

2 550 765

2 550 765

220 000

220 000

2 770 765

2 770 765

2 615 765

2 615 765

155 000

155 000


